TOÀ ÁN NHÂN DÂN
HUYỆN HB

TỈNH BẠC LIÊU
Số: 03/2021/QĐST-DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      HB, ngày 09 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HÒA GIẢI THÀNH

Căn cứ  hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 03/2021/TLST- DS ngày 26 tháng 01 năm 2021
giữa:

+ Nguyên đơn: Chị Lê Ngọc D, sinh năm 1982
Địa chỉ: Ấp BM, xã VMB, huyện HB, tỉnh Bạc Liêu.

+ Bị đơn: Chị Mai Thị Kiều T, sinh năm 1998
Địa chỉ: Ấp BM, xã VMB, huyện HB, tỉnh Bạc Liêu.

Căn cứ vào Điều 34, Điều 35, Điều 36 của  luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án;
Căn cứ vào khoản 2 Điều 212 của Bộ luật tố tụng dân sự;
Căn cứ vào biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 26 tháng 01 năm 2021.

XÉT THẤY:

Các thỏa thuận của các đương sự được ghi trong biên bản ghi nhận kết quả hòa giải
là hoàn toàn tự nguyện và không vi phạm điều cấm của luật, không trái đạo đức xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:
- Chị Mai Thị Kiều T có nghĩa vụ trả cho chị Lê Thị D số tiền 26.000.000 đồng.
- Chị Lê Thị D và chị Mai Thị Kiều T thống nhất không yêu cầu thanh toán lãi

chậm thanh toán trong giai đoạn thi hành án.

2. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị
kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

3. Các đương sự có quyền đề nghị xem xét lại quyết định trong thời hạn 15 ngày kể
từ ngày nhận được quyết định. Viện kiểm sát nhân dân huyện HB có quyền kiến nghị xem
xét lại quyết định trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày nhận được quyết định.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Viện kiểm sát nhân dân huyện HB;
- Lưu hồ sơ vụ án.

          THẨM PHÁN

           Đỗ Ngọc Diễm

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM